YemnuoHat KOra Poccun-2017

PEAJEPALUNA MNABAHUA "MACTEPC"

CMOPTWBHbIV KNYB "KYEAHb-MACTEPC"

=)

MASTERS X OTKPbITbI yuemnuoHat FOra Poccum croprvsnsiii kny6
no naaBaHuIO B KaTteropum MacTepc

Russia

2. KponomkuH, KpacHodapckuli kpati 20-21 mas 2017 a.
BacceliH MBY CLU "BypesecmHuk", 50 mempos Ss1eKkmpoHHbIl XxpoHomempax OMEGA

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUW

Actacheta 4x50 M BONbHbIV CTUJb, XXEHLMHbI

160-199
1"Ky6aHb-MacTtepc" 163 02:12.76 P4 634
Knenanosa EneHa 1980 PoctoB-Ha-[oHy 00:34.91
CoTHukoBa EneHa 1968 KpacHogap
LLlaraeBa TaTbsAHa 1968 KpacHogap
JlnrnHosa Osibra 1989  PoctoB-Ha-[oHy
Actacheta 4x50 M BO/IbHbI CTU/b, MY)XXUUHbI
240-279
1"TaBpuga MacTtepc" 243 02:13.23 568
Kunpwuia AHaTonwui 1954 CeBacTtonosnb 00:31.14
TyTOB JleoHupg, 1970 Cumdpepononb
EpnbikoB BeHnamuH 1937 CesacTonosnb
Benuk AHapeii 1964 CeBacTtonosnb
200-239
1"Ky6aHb-MacTepc" 200 01:55.82 P4 713
BappgaHbaHL ApTyp 1971 KpacHogap 00:27.72
Ky3sikoB JaHun 1968 KpacHogap
JleHunukunin Bnagnmmp 1962 Tyance
KopoTkos Cepreii 1967 KpacHogap
2 "Bonra-MacTtepc" 213 02:04.69 571
BypbIkvH KOpuii 1956 Bonrorpag 00:31.35
KoHoHOB Briagumunp 1959 Bonrorpag
Y[oBMYEHKO BUKTOp 1954 Bonrorpapg
KoHoHOB AHApei 1986 Bonrorpag
3 "KarpaH" 210 02:07.15 539
UuknH Bnagmmmp 1963 Couu 00:31.55
Komapos Bnagumup 1961 Coun
Ha6ueau Cepreli 1962 Coun
'y6apes Bnagnmmp 1972 Coun
160-199
1"Taspupga Mactepc" 163 01:50.30 P4 705
LLleBueHko Anekcei 1988 Anta 00:26.75
MonokoeaoB Anekceii 1980 CeBacTtonosb
JlbBOB AnekcaHgp 1957 CeBacTtonosb
Tokapes lNaBen 1980 CeBacTtonosnb
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120-159
B/K HeBUHHOMBbICCK 139 01:57.61 0
Caxapos Ceprei 1963 HeBMHHOMbICCK "bBaTtTepdnsain nnoc”" 00:34.65
Caxapos Mapk 1992 HeBWHHOMbICCK
KymunpoB Kupunn 1987 HeBWHHOMbICCK
Koznosckuii Nropb 1987 HeBWHHOMbICCK
Actacheta 4x50 M BONbHbIV CTU/Ib CMELUaHHas
200-239
14KC 204 02:10.96 579
Kuctepes Oner 1964 [JoHeLk 00:30.03
BepeHeeBa EneHa 1958 MakeeBka
MnHUyK HaTaunbsa 1973 JoHeLK
JNokoTeukunit ViBaH 1969 [JoHeLk
160-199
1 "UNkc-MacTepc" 174 02:21.21 411
MacxanbHaa Hatanbs 1968 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 00:44.02
TecenknH AHapeii 1966 KpacHogap "Ky6aHb-MacTtepc"
CapkucaH OkcaHa 1982 KpacHogap "KybaHb-MacTepc"
Aposoit Butanuii 1978 KpacHogap "Ky6aHb-MacTtepc"
50 M Ha cnuHe, XXeHLWMUHbI
60-64
1 TpodmmoBa Tamapa 1954 TaraHpor "BpuraHTuHa" 00:45.54 PY 509
35-39
B/K Byask NHHa 1978 HoBopoccuiick 00:53.12 NT 0
50 M Ha cnuHe, MY)XUYUHbI
75-79
B/k Fembapckuii PomaH 1941 HoBopoccuiick "BarTtepdnan naoc” 00:48.85 0
60-64
1¥YpoBuyeHko Buktop 1954 Bonrorpag "Bonra-Mactepc" 00:37.21 642
2 Kupwuii AHaTonui 1954 CeacTtonosnb "TaBpuga Mactepc” 00:37.28 638
3 Ckoba KoHCTaHTuH 1956 HoBouepkacck "Tpoiika" 00:39.25 547
55-59
1 domeHko Bukrop 1962 HosoanekcaHgpoBck "KybaHb-MacTtepc" 00:42.95 356
2 AbnsasuH Oner 1959 ApmaBup "KybaHb-MacTtepc” 00:44.57 319
3 MNeTpos KOpuii 1958 MakeeBka AKC 00:45.01 309
4 BepmeHHNKOB HOpwuii 1958 ApmaBsup "KybaHb-MacTtepc” 00:48.08 NT 254
50-54
1 Kuctepes Oner 1964 JoHeLk OKC 00:35.03 574
B/k ParosuH 3ayapng, 1965 CTtaBpono/sb 00:37.01 0
45-49
1 TyToB JleoHnp, 1970 Cumdpepononb "TaBpnga Mactepc” 00:43.35 NT 280
B/k Boprco leHuc 1971  PocToB-Ha-[oHy 00:37.44 0
30-34
1 Kosnosckuit ropb 1987 HeBWHHOMbICCK 00:32.42 554
2 Kymnpos Kupunn 1987 HeBWHHOMbICCK 00:33.26 513
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65-69

1 YepHeesa Jliogmmna
55-59

1 BepeHeeBa EneHa
50-54

1 Octposckasa NHHa
45-49

1 lWaraeBa TaTbsAHa
35-39

1 CapkucsaH OkcaHa

70-74

1 3a60/10THBIN BasieHTuH
65-69

1 CemuH Bnagmumunp

2 OByapeHko Ceprel
60-64

1/l1eBOB AnekcaHap

2 Kptoukos Cepreit

3TybeHko AnekcaHap
55-59

1 leHunuknii Bnagmmmp

2 KoHpgpatoB Bopuc

3 OcbkuH bopuc
50-54

1 benuk AHpgpeii

2 CopokoB Butanuii

3 TecenknH AHapei
45-49

1 Ky3HeL0B EBreHwmii

2 BappaHbsHL, ApTyp

3 BbopkuH TMasen
40-44

1 CypakoB Anekceii
35-39

1 Monokoenos Anekceii
30-34

1 CeMbIknH Munxaun

2 KyBap3uH Nropb
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50 m 6arTepchnaii, eHLWNHbI

1952

1958

1967

1968

1982

Kepub
MakeeBka
CesacTono/sib
KpacHogap

KpacHogap

"TaBpuaa MacTepc”
JIKC
"TaBpuga Mactepc"
"KybaHb-MacTepc”

"KybaHb-MacTepc"

50 m 6arTephnai, My>XUMHbI

1947

1952
1951

1957
1955
1956

1962
1961
1960

1964
1963
1966
1969
1971
1972
1973
1980

1983
1987

LaxTbl

'ynbKkeBuymn
KpacHogap

CeBacTono/sib
ApmaBup
CrapouepbuHoBckas

Tyance
reneHmxuK
CnaBsiHcK-Ha-Ky6aHu

CesacTtonosnb
reneHmXuK
KpacHogap

PocToB-Ha-[loHy
KpacHogap
reneHmXuK

CesacTono/sib

CeBacTono’sib

KaHeBckasd
KponoTkuH

"KybaHb-MacTepc"

"KybaHb-MacTepc"
"Kyb6aHb-MacTtepc"

"TaBpunga Mactepc"
"KybaHb-MacTtepc"
"BarTepdunan nawc”
"KybaHb-MacTepc"
"BatTepdnsaii natoc
"KybaHb-MacTepc"

"TaBpuga Mactepc"
"BatTepdunan nawc”
"KybaHb-MacTtepc"

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTepc”

"TaBpnga Mactepc"

00:56.39

00:36.20

00:43.65

00:38.41

00:38.51

00:44.22

00:40.34
00:46.23

00:36.82
00:38.12
00:51.06

00:31.87
00:34.82
00:45.72

00:33.56
00:34.62
00:41.69
00:29.29
00:29.35
00:36.83
00:45.84
00:29.25

00:28.38
00:28.90

PY

PY

PY

PY

PY

NT

PY

270

704

350

452

400

357

395
262

468
422
176

638
489
216

509
463
265
712
708
358
170
635

663
628



60-64

1 WredhaH TaTbsiHa
55-59

1 OcbknHa EkatepuHa

2 YypcuHa HaTauibsa
50-54

1 PouwenknHa Hatasiba
45-49

1 CoTtHukoBa Enena

2 CeMblknHa VipuHa

3 JlaHamaH AcTtpa
40-44

1YesblyesioBa CBeTnaHa
25-29

1 Mecc KOnusa

65-69

1 TpeTbsikoB Banepwii
60-64

1 BypbIikuH HOpui

2 JlbBOB AnekcaHap
55-59

1 Anekcees Cepreii

2 [lembsiHeHko HOpui

3 leHunukunin Bnagnmup

4 KoHgpaToB Bopuc

5 PbikoB Oner
50-54

1 buxoBel, Cepreli

2 KopoTkoB Cepreii

3 AmocoB OMuTpuii
45-49

1 beckneTtko Anekcei

2 bypaakoB BadvecnaBs

3 Ky3akos [aHun

4 TyToB JleoHnp,
40-44

1 CypakoB Anekceii

2 YepHbIx PycnaH
35-39

1 Tokapes lNaBen

2 flpoBoii Butanuii
30-34

1 Kopotaes AmMutpuii

2 KoHoHOB AHppeii
25-29

1 KoitHOB AHaTonwuii
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100 M BOJIbHbIA CTU/b, XXEHLLYUHbI

1953

1961
1960

1967
1968
1968
1970
1973

1990

reneHmXuK

CnaBsiHCK-Ha-Kyb6aHu
TaraHpor

KponoTkuH
KpacHogap
Baralick
Couu

JoHeuk

Coun

"BaTTepdnsain nnwc"”

"KybaHb-MacTepc”
"BpuraHTuHa"

"Ky6aHb-MacTtepc"
"KybaHb-MacTepc"
"BarTtepdnain natc"
"KaTpaH"

JIKC

"KatpaH"

100 M BOJIbHbIA CTU/b, MY)XXUMHbI

1948

1956
1957

1961
1961
1962
1961
1959

1966
1967
1966

1972
1972
1968
1970

1973
1974

1980
1978

1983
1986

1991

KponoTkuH

Bonrorpag
CeBacTtonosnb

PocToB-Ha-[loHy
HoBopoccuiick
Tyance
reneHmXuK
KpacHoapmeiickas

Kepub
KpacHogap
AXTbIPCKUA

PocToB-Ha-[loHy
PocTtoBs-Ha-[1oHy
KpacHogap
Cumdpepononb

CeBacTono/sib
'ynbkeBuumn

CeBacTtonosnb
KpacHogap

KaHeBckasd
Bonrorpag

TaraHpor

"Bonra-Mactepc"
"TaBpunga Mactepc"

""aBpwusbly MacTtepc"
"KybaHb-MacTtepc"
"KybaHb-MacTepc"

"BatTepdnan nawc”

"BatTtepdnain nawoc"

"KybaHb-MacTtepc"
"KybaHb-MacTepc"
"BatTtepdnan nawoc"

"BpuraHtuHa"
"BpuraHTuHa"

"KybaHb-MacTepc"
"TaBpuga Mactepc"

"TaBpunga MacTtepc"

"Ky6aHb-MacTtepc"

"Bonra-Mactepc"

"BpuraHTnHa"

01:28.36 P4

01:29.56 P4
01:39.92

01:24.67 P4

01:07.92
01:15.05
01:31.56

01:12.31 P4

01:10.59

01:23.34

01:10.52 P4
01:12.79

01:04.84 P4
01:05.55
01:05.91
01:13.46
01:27.76

01:01.30 P4
01:04.64
01:07.58

01:03.51
01:03.72
01:04.13
01:09.77

01:20.01
01:20.60

00:56.98 P4
01:08.36

01:00.69
01:02.87

00:54.12 P4

470

397
286

413

712
528
201

562

560

413

602
547

708
685
674
487
285

721
615
538

619
613
601
467

289
283

755
437

604
543

841
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100 m 6pacc, XeHLWMNHbI

65-69

1 Cy3aHckaa HatanbAa 1951 CeBacTonosb "TaBpnga Mactepc" 01:50.50 630
50-54

1 JomkumkoBsa VpnHa 1964 CesacTono/sib "TaBpuga Mactepc” 01:47.76 PH 427
45-49

1 lWaraeBa TaTbsAHa 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 01:35.02 538

2 MacxanbHan Hatanbsa 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 01:50.12 345

3 MaHgmaH AcTpa 1970 Coun "KatpaH" 01:53.30 317
35-39

1 KneimeHoBa AnekcaHapa 1981 Anta "TaBpnga Mactepc" 01:22.45 PY 726

100 m 6pacc, My>YUHbI

80-84

1 EpnbikoB BeHnamuH 1937 CesacTono/sib "TaBpuga Mactepc" 02:00.20 PP 615
75-79

1 rembapckunin PomaH 1941 HoBopoccuiick "BarTtepdnan natoc" 02:17.88 290
70-74

1 bypues Bnagmumup 1946 CeBacTono/sib "TaBpuga Mactepc” 01:43.58 PY 565

2 Mopo3oB Bauyecnas 1947 TaraHpor "BpuraHTnHa" 01:44.03 558
65-69

1 Kaimakun Banepwii 1952 TaraHpor "BpuraHtmHa" 01:35.94 P4 603
60-64

1 CraposBoiiToB Bnagnmmp 1955 Coun "KatpaH" 01:30.74 592

2 lWlamaHuH AnekcaHgp 1954 Apmasup 01:37.20 482

3 Llenvkos AnekcaHap 1954 reneHmxuK "BarTtepdnan naoc” 01:52.77 309
55-59

1 VictomuH AnekcaHgp 1960 KpacHogap "KybaHb-MacTepc" 01:25.98 P4 626

2 MNeTpos. HOpwii 1958 MakeeBka OKC 01:42.13 373

3 PbikoB Oner 1959 KpacHoapwmelickaa "Battepdnsii niatoc”" 01:55.46 258
50-54

1 YuknH Bnagummp 1963 Coun "KatpaH" 01:20.81 662

2 XapyeHko AnekcaHap 1965 HoBopoccuiick "bBaTtTepdnsain nntoc" 01:25.42 560

3 benuk AHapeii 1964 CesacTono/sib "TaBpnga Mactepc” 01:31.31 459

4 KoMOonKuH AHapeii 1964 Coun "KaTtpaHn" 01:39.28 357
45-49

1 lokoTeukunii NBaH 1969 JoHeuk AKC 01:17.53 658

2 l'ybapes Bnagmmup 1972 Coun "KatpaH" 01:21.74 562
40-44

1 Tpemba NeHHaawik 1977  PocTtoB-Ha-[oHy 01:27.99 416
35-39

1 BpycHUubIH EBreHuni 1978 Bonrorpag "Bonra-Mactepc" 01:19.52 PY 552
25-29

1 LLleBYeHKo Anekceli 1988 Anta "TaBpuga Mactepc” 01:15.93 PYH 573
20-24

1 PagbiweBckunii EBreHwi 1993 KpacHogap 02:17.60 0

200 M Ha cnuHe, XeHLWM HbI

60-64

1 WredphaH TaTbsiHa 1953 reneHmKmK "Bartepdonani naoc” 03:53.41 PY 431
35-39

1 Knenasniosa EneHa 1980  PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-MacTepc" 02:49.72 PY 612

www.kuban-masters.ru 5



YemnuoHat KOra Poccun-2017

200 m Ha cnuHe, MY)>XYMNHbI

60-64

1 Kupuit AHaTonuii 1954 CeBacTonosb "TaBpnpga Mactepc” 03:01.03 PY 647

2 Ckoba KoHCTaHTUWH 1956 HoBouepkacck "Tpoiika" 03:07.90 579
55-59

1 Ha6usau Ceprei 1962 Coun "KatpaH" 02:45.11 PY 718

2 KoHoHOB Bnagmumunp 1959 Bonrorpag "Bonra-Mactepc" 03:07.02 494

3 BepmeHHMKoB KOpuii 1958 ApmaBup "KybaHb-MacTepc" 03:59.11 NT 237

A6na3uH Oner 1959 ApmaBup "KybaHb-MacTepc” DQ 0

25-29

1 Caxapos Mapk 1992 HeBMHHOMBICCK 02:41.77 P4 494

200 m 6atTepchnaii, My>UMHbI

70-74

1 3a60/10THBIN BasieHTuH 1947 LWaxThbl "KybaHb-Mactepc" 04:07.33 PY 442
65-69

1 CemuH Bnagumunp 1952 'ynbkeBuun "KybaHb-MacTepc" 04:04.00 PY 353
50-54

1 CpaboHwnaHL, AnekcaHgp 1966  PocToB-Ha-[JoHy "Bartepdnan naoc" 02:51.35 523
45-49

1 byask Amutpuii 1971 HoBopoccuiick "KybaHb-MacTtepc" 03:20.61 290
40-44

1 MonukapnosB Butanwii 1975 Anmartbl (Anma-ATa) "Paxat dutHec" 03:02.36 P4 372

200 m KOMMN/IeKCHOEe NnsiaBaHue, XeHLWMWHbI

65-69

1 YepHeesa /liogmuna 1952 Kepyb "TaBpuga Mactepc” 04:37.26 323
50-54

1 Octposckas MHHa 1967 CeBacTtono/sib "TaBpuga Mactepc” 03:43.92 PY 350
40-44

1 MNnHuyk HaTtanbsa 1973 JoHeLK OKC 03:23.30 396
35-39

1 KnnmeHko Buktopus 1978  PoctoB-Ha-[oHy "BarTtepdnan naoc” 02:59.96 PU 544

200 M KOMMN/1IeKCHOe nsiaBaHue, My>XYUHbI

65-69

1 OBuapeHko Cepreii 1951 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 03:50.37 365
60-64

1ly6eHko AnekcaHap 1956 CrapoulepbuHoBckan "battepdnsii natoc" 04:01.68 254
55-59

1 domeHko Bukrop 1962 HosoanekcaHgpoBck "KybaHb-MacTtepc" 03:21.82 377

2 KomapoB Bnagnmup 1961 Coun "KatpaH" 03:24.55 362

3 OcbkuH bopuc 1960 CnaBsiHCK-Ha-Ky6aHu "KybaHb-MacTtepc" 03:57.43 232
50-54

1 Caxapos Cepreii 1963 HeBWHHOMbICCK "BarTepnan nntoc” 03:15.48 376
45-49

1 CyxopykoB AMUTpuii 1968 Hosopoccuiick "Ky6aHb-MacTtepc” 02:52.71 489

2 byppakoB BayecnaB 1972  PoctoB-Ha-[oHy "BpuraHTuHa" 02:56.08 461
35-39

B/k AceeB AnekcaHap 1979 KpacHogap 02:58.05 P4 0

25-29

1 KoiiHOB AHaTonuii 1991 TaraHpor "BpuraHTnHa" 02:27.88 P4 647
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400 M BONbHbIV CTU/b, XEHLUHbI

35-39
1 KnelimeHoBa AnekcaHgpa 1981 AnTa "TaBpnpga Mactepc” 05:50.66 PY 465
25-29
1 lvrnHoBa Onbra 1989  PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-MacTepc" 05:30.28 P4 504
200 m 02:40.17 PM
400 M BONbHbI CTU/b, MY)XUUNHbI
65-69
1 TpeTbakoB Banepuii 1948 KponoTkuH 06:34.12 463
60-64
1 UenvkoB AnekcaHap 1954 reneHmKmK "BarTeptonai nntoc” 07:16.47 NT 292
55-59
1 Habusau Cepreli 1962 Coun "KaTtpaH" 05:23.31 P4 616
50-54
1 Buxosel, Cepreli 1966 Kepub "KybaHb-MacTtepc" 05:06.74 620
2 CopokoB Butanui 1963 reneHopKmK "Bartepdnan natoc" 05:25.59 519
45-49
1 Ky3sakos JaHun 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTepc" 05:14.05 P4 539
BapgaHbaHy, ApTyp 1971 KpacHogap "KybaHb-MacTepc" DQ-GF O
Actadheta 4x100 M BOMbHbIW CTUMb, MY)XUUHbI
120-159
B/K HeBUHHOMBbICCK 139 04:33.32 0
Caxapos Cepreii 1963 HeBMHHOMbICCK "BarTepdnsai nntoc” 00:39.71
Caxapos Mapk 1992 HeBWHHOMbICCK
KymupoB Kupunn 1987 HeBWHHOMbICCK
Koznosckuii Iropb 1987 HeBWHHOMbICCK
AcTtadeTta 4x100 M BOMbHbI CTU/b CMELLaHHas
200-239
1"Ky6aHb-MacTtepc" 209 05:24.47 510
byask AmuTpuin 1971 HoBopoccuiick 01:14.24
VictomuH AnekcaHgp 1960 KpacHogap
PowienkmnHa Hatasiba 1967 KponoTkuH
OcbknHa EkatepuHa 1961 CnaBsiHCK-Ha-Ky6aHu
160-199
1 "Ky6aHb-MacTepc" 183 04:26.11 PY 789
BapgaHbaHy, ApTyp 1971 KpacHogap 01:01.30
CoTHuKoBa EneHa 1968 KpacHopap
Knenanosa EneHa 1980  PoctoB-Ha-[oHy
Buxosel, Ceprel 1966 Kepub
2 "Bartepdcnsain nnroc" 193 04:55.22 578
CpaboHunaHu, AnekcaHap 1966  PoctoB-Ha-[oHy 01:09.29
KnumeHko Buktopus 1978  PocToB-Ha-[JoHy
CewmblkuHa VpuHa 1968 Baralick
CopokoB Butanuii 1963 reneHmpKmK
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Ocrtadreta 4x50 M KOMOUHUPOBAHHAA, XXEHLUUHbI

160-199
1"Ky6aHb-MacTepc" 163 02:30.67 P4 608
Knenanosa EneHa 1980  PocToB-Ha-[oHy 00:35.34
CotHukoBa EneHa 1968 KpacHogap
LLlaraeBa TaTbsAHa 1968 KpacHopap
JlnrvHosa Oribra 1989  PoctoB-Ha-[oHy
Actadreta 4x50 M KOMOUHUPOBAHHAA, MY)XUUHbI
200-239
1"Bonra-Mactepc" 221 02:20.93 553
YposuyeHko BukTtop 1954 Bonrorpag 00:34.46
BpycHuupIH EBreHnii 1978 Bonrorpag
KoHoHOB Briagummp 1959 Bonrorpag
BypbIkvH KOpuii 1956 Bonrorpag
2"KarpaH" 210 02:22.39 536
Hab6ueau Cepreli 1962 Coun 00:36.60
l'y6apes Bnagnmmp 1972 Coun
UuknH Bnagmummp 1963 Couu
Komapos Bnagumup 1961 Couu
160-199
1"TaBpuga MacTtepc" 163 02:05.64 P4 651
Tokapes lNaBen 1980 CeBacTtonosb 00:32.20
LLieBueHKo Anekceli 1988 Anta
MonokoeaoB Anekceii 1980 CeBacTtonosb
JlbBOB AnekcaHap 1957 CesacTonosnb
Actadreta 4x50 M KOMGUHUPOBaHHAA CMeLLaHHas
160-199
1"BarTtepdnsaii nnioc" 191 02:24.22 P4 539
KnumeHko Buktopus 1978  PocTtoB-Ha-[oHy 00:35.54
XapueHko AnekcaHap 1965 HoBopoccuiick
CewmblkuHa VpuHa 1968 Baralick
AmocoB AMmutpuia 1966 AXTbIPCKNIA
2 "Ukc-MacTepc” 162 02:35.56 429
fAposoii Butanuii 1978 KpacHogap "KybaHb-MacTepc" 00:38.31
CapkucsaH OkcaHa 1982 KpacHogap "KybaHb-MacTepc”
TecenknH AHapeii 1966 KpacHogap "KybaHb-MacTepc"
XamanainHeHa KOnusa 1980 KpacHopap "Ky6aHb-MacTtepc"
50 m 6pacc, XXeHLUHbI
70-74
AnpeHko Buktopusa 1946 KopeHoBck DQ-BrG O
65-69
1 Cy3aHckaa HaTtauibsa 1951 CeBacTtonosb "TaBpunga Mactepc" 00:50.75 582
50-54
1 AomkumkoBsa NprHa 1964 CeBacTtonosb "TaBpuga Mactepc" 00:48.58 PY 420
45-49
1 Waraesa TatbAHa 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc” 00:41.77 569
2 langmaH AcTtpa 1970 Coun "KatpaH" 00:49.33 346
40-44
1 MnHUyK HaTaubsa 1973 JoHeuk AKC 00:46.53 382
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35-39

1 KneimeHoBa AnekcaHapa 1981 Anta "TaBpuga Mactepc” 00:36.79 PH 765

2 byasak NHHa 1978 HoBopoccuiick 00:54.20 NT 239

50 M 6pacc, My)X4YUHbI

80-84

1 EpnblkoB BeHaMuH 1937 CeBacTonosb "TaBpuga Mactepc" 00:49.26 PP 709
75-79

1 rembapckunii PomaH 1941 HoBopoccuiick "Bartepdnai naoc” 00:52.58 PK 447
70-74

1 MoposoB BAayecnas 1947 TaraHpor "BpuraHTuHa" 00:43.66 P4 630

2 bypues Bnagnmup 1946 CesacTono/sib "TaBpuga Mactepc” 00:45.77 547
65-69

1 Kaimakun Banepwii 1952 TaraHpor "BpuraHTmHa" 00:40.43 P4 664

2 CeMuH Bnagmnmup 1952 'ynbkeBnuu "Kyb6aHb-MacTepc" 00:42.60 568
60-64

1 CrapoBoiiToB Bnagnmunp 1955 Coun "KatpaH" 00:40.36 588

2 llamaHuH AnekcaHgp 1954 ApmaBup 00:44.10 451

3 Llenvkos AnekcaHap 1954 reneHmxuK "BarTtepdnan naoc” 00:49.56 317
55-59

1 VictomuH AnekcaHgp 1960 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 00:37.91 P4 634

2 KoHpgpatoB bopuc 1961 reneHmxuK "BarTtepdnan naoc” 00:39.86 545

3 MeTtpos KOpwii 1958 MakeeBka OKC 00:45.94 356
50-54

1 YukmH Bnagnmmp 1963 Coun "KatpaH" 00:36.36 616

2 Xap4yeHko AnekcaHap 1965 HoBopoccuiick "BarTtepdnan naoc” 00:38.69 511

3 KomonkuH Angpeii 1964 Couu "KarpaH" 00:42.79 378
45-49

1 TlokoTeukwnii ViBaH 1969 JoHeLK OKC 00:34.09 679

2 l'ybapes Bnagmmup 1972 Coun "KatpaH" 00:35.68 592
40-44

1 Tpemba NeHHagwi 1977  PocTtoB-Ha-[oHy 00:39.91 399

2 CynakoB Anekcei 1973 CeBacTtono/sib 00:48.22 NT 226
35-39

1 BpycHuUubIH EBreHwii 1978 Bonrorpag "Bonra-Mactepc" 00:35.48 PY 559

2 MonokoeaoB Anekcei 1980 CeBacTonosb "TaBpnpga Mactepc" 00:37.62 469
25-29

1 LleBYeHKo Anekceii 1988 AnTa "TaBpunpga Mactepc” 00:32.26 PY 687

50 M BONbHbI CTU/b, XXEHLUHbI

50-54

1 PouwenknHa Hatasba 1967 KponoTkuH "KybaHb-MacTepc” 00:37.94 423

2 OcTtpoBckas MHHa 1967 CeBacTonosb "TaBpnga Mactepc" 00:40.10 358
40-44

1 YesbluenioBa CeeTnaHa 1973 JoHeuk AKC 00:32.75 P4 539
35-39

1 Knenanosa EneHa 1980 PocTtoB-Ha-[oHYy "KybaHb-MacTtepc" 00:31.77 P4 594

2 CapkucsH OkcaHa 1982 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 00:33.71 497

3 XamansanHeHa KOnns 1980 KpacHogap "KybaHb-MacTepc" 00:33.83 492
25-29

1 Mecc HOnus 1990 Couu "KarpaH" 00:30.30 667

2 JlurnHosa Onbra 1989  PoctoB-Ha-[oHy "KybaHb-MacTtepc" 00:33.67 486
20-24

B/k BacbkoBa KceHbs 1997 KpacHogap 00:31.13 0
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80-84

1 EpnbikoB BeHnamuH

2 WtedpaH Bopuc
65-69

1 TpeTbskoB Banepuii

2 TapaHeHko BukTtop

3 MNaBneHko VBaH
60-64

1/1eBOB AnekcaHap

2 BypbIknH HOpwi

3 Kptoukos Cepreit
55-59

1 AnekceeB Cepreii

2 leHunuknii Bnagnmmp

3 KoHgpartoB bopuc
50-54

1 Buxosel, Cepreli

2 Paro3unH 3ayapa

3 Bbenvk AHgpeit

4 CopokoB Butanwii

5 TecenknH AHapei
45-49

1 bypaakoBs BayecnaB

2 BapaaHbaHL, ApTyp

3 beckneTko Anekcei

4 Ky3akos [daHnn

5 bopucos [eHuc

6 KawuvH Cepreii
40-44

1MNaBnos Bnagucnas

YepHbIx PycnaH

35-39

1 Tokapes NaBen

2 ApoBoii Butanwii
30-34

1 CemblknH Muxaun

2 KosnoBckuii Nropb

3 KoHOHOB AHApeii

4 'onukoB Makcnm
25-29

1 Ulep6akos Bnagucnas
20-24

1 PagbiweBckuii EBreHmii
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YemnuoHat KOra Poccun-2017

50 M BONbHBbIW CTU/Ib, MY)XUYUHbI

1937
1934

1948
1949
1951

1957
1956
1955

1961
1962
1961

1966
1965
1964
1963
1966

1972
1971
1972
1968
1971
1968

1975
1974

1980
1978

1983
1987
1986
1985
1989

1993

CeBacTono/sib
reneHmXuK

KponoTkuH
KpacHogap
Couu

CeacTtonosnb
Bonrorpag
ApmaBup

PocToB-Ha-[loHy
Tyance
reneHmxuK

Kepub
CraBpornosb
CeacTonosnb
reneHmXuK
KpacHogap

PocToB-Ha-[loHy
KpacHogap
PocToB-Ha-[loHy
KpacHogap
PocToB-Ha-[loHy
CTtaBpornosb

HoBopoccuiick
NynbkeBmyn

CesacTono/sib
KpacHogap

KaHeBckas
HeBWHHOMbICCK
Bonrorpag
KponoTkuH
PocToB-Ha-[loHy

KpacHogap

10

"TaBpunga Mactepc”
"BaTTepdnain nnrc"

"KaTtpaHn"

"TaBpunga MacTtepc"
"Bonra-Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"

"laBpunbl4y MacTtepc"
"Ky6aHb-MacTtepc"
"BatTepdnain naoc"

"Kyb6aHb-MacTtepc"

"Taspuga Mactepc"
"BarTepdunan nawc”
"KybaHb-MacTepc"

"BpuraHtuHa"
"KybaHb-MacTtepc"
"BpuraHTuHa"
"KybaHb-MacTtepc"

"TaBpuga Mactepc"
"KybaHb-MacTepc”

"Bonra-Mactepc”

00:41.36
01:14.17

00:35.23
00:40.48
00:42.76

00:31.19
00:31.41
00:35.62

00:29.76
00:29.85
00:32.67

00:28.20
00:28.66
00:29.96
00:30.51
00:33.48

00:27.44
00:27.64
00:28.78
00:29.52
00:29.53
00:30.61

00:34.60
00:26.07
00:29.61
00:26.28
00:26.59
00:28.86
00:38.54
00:38.77

00:38.54

PY
NT

PY

PY

NT
DNS

PY

NT

NT

523
91

474
312
265

589
577
396

628
622
474

683
651
570
540
408

708
693
614
569
568
510

333
723
494
656
634
496
208

209



60-64

1 TpodmmoBa Tamapa

2 WtedpaH TaTbAHa
55-59

1 YypcuHa Hatasba
50-54

1 JomkukoBa puHa

75-79

1 Fembapckuini PomaH
60-64

1 Kvipuin AHaTonuii

2 YpoBsunyeHko BukTtop
55-59

1 Ha6usau Cepreii

2 KoHoHOB Bnagmumup

3 A6nsasuH Oner
50-54

1 Kuctepes Oner
45-49

1 CyxopykoB AMuUTpuii

2 TyToB JleoHnpg,
30-34

1 Kymupos Knpunn

65-69

1 YepHeesa fliogmuna
55-59

1 BepeHeeBa EneHa

60-64

1 /1bBOB AsiekcaHap
55-59

1 NembsiHeHKO KOpuii

2 Komapos Bnagnmup
45-49

1 Ky3HeL,oB EBreHwmii
40-44

1 Monukapnos Butanwii

65-69

1 CysaHckaa Hatasbs
45-49

1/TaHgmaH AcTpa
35-39

1 KneimeHoBa AnekcaHgpa
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100 M Ha cnuHe, XXeHLWM HbI

YemnuoHat KOra Poccun-2017

1954 TaraHpor "BpuraHtuHa" 01:38.33 P4 558
1953 reneHmxuK "BaTtTepdnain nnoc" 01:46.61 438
1960 TaraHpor "BpuraHTuHa" 01:42.58 PY 429
1964 CeBacTono/sib "TaBpnga Mactepc" 01:47.72 PHY 320

100 M Ha cnuHe, MY)XXYUHbI

1941 HoBopoccuiick "Bartepdnain naoc” 01:56.30 PY 398
1954 CeBacTono/sib "TaBpnga Mactepc" 01:22.04 655
1954 Bonrorpaz "Bonra-Mactepc” 01:23.20 628
1962 Coun "KatpaH" 01:18.94 PY 628
1959 Bonrorpag "Bonra-Mactepc" 01:24.22 517
1959 ApmaBup "KybaHb-Mactepc” 01:51.56 NT 223
1964 [JoHeLK OKC 01:18.57 528
1968 HoBopoccuiick "KybaHb-MacTtepc" 01:20.38 453
1970 Cvmdpepononb "TaBpuga Mactepc" 01:34.47 279
1987 HeBWHHOMbICCK 01:12.59 507

100 m 6aTTepdnsail, XeHLWUHbI

1952 Kepub "TaBpuga Mactepc” 02:16.26 PH 282
1958 MakeeBka OKC 01:24.02 691
100 m 6aTTepcdnan, My>HUUHbI

1957 CesacTono/sib "TaBpuga Mactepc” 01:39.74 293
1961 HoBopoccuiick "KybaHb-MacTtepc" 01:13.75 P4 604
1961 Coun "KatpaH" 01:37.88 258
1969  PoctoB-Ha-[oHy "BpuraHTuHa" 01:06.83 P4 678
1975 Anmartbl (Anma-ATa) "Paxar ®utHec" 01:17.18 413

200 m 6pacc, XXeHLWUHbI
1951 CesacTono/sib "TaBpuga Mactepc” 03:55.88 681
1970 Coun "KarpaH" 03:55.89 371
1981 Anta "TaBpnga Mactepc” 03:12.38 P4 617
11



70-74

1 bypues Bnagumup
65-69

1 CemuH Bnagnmunp

60-64
1 CraposoiiToB Bnagnmmp
2 lWlamaHuH AnekcaHgp
55-59
1 MNeTtpos KOpwii
50-54
1 YuknH Bnagummp
2 benuk AHapeii
3 KomonkuH Angpeii
XapyeHko AnekcaHap

50-54
1 Octposckas VHHa
45-49
1 CemsblknHa NpurHa
CotHukoBa EneHa
35-39
1 KnumeHko Buktopusa

65-69
1 TpeTbsikoB Banepwii
2 MNaBneHko ViBaH
60-64
1 Lienukos AnekcaHap
55-59
1 AnekceeB Cepreit
2 NleHunuknii Bnagnmnp
A6na3uH Oner
Hab6ueau Cepreli
50-54
1 Buxosel, Ceprel
2 CopokoB Butanui
45-49
1 beckneTtko Anekcel
Ky3skoB [aHun
40-44
1 Monvkapnos Butanwii
2 CypakoB Anekcei
35-39
1 Tokapes NaBen
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200 m 6pacc, My>XHUHbI

1946 CeBacTono/sib
1952 'ynbkeBnun
1955 Coun
1954 ApmaBsup
1958 MakeeBka
1963 Coun
1964 CeBacTtonosnb
1964 Coun
1965 HoBopoccuiick

YemnuoHat KOra Poccun-2017

"KybaHb-MacTepc”

"TaBpnpga Mactepc” 03:55.61 P4

03:40.87 P4

100 m 01:47.74

"KaTtpaHn"

JIKC

"KatpaH"

"TaBpunga MacTtepc"

"KatpaH"

"BatTepdnain naoc"

200 M BONbHbIW CTU/Mb, XEHLUHbI

1967 Cesacrtonosnb
1968 Baralick
1968 KpacHogap
1978  PoctoB-Ha-[oHy

"TaBpnga MacTtepc"

"BarTepdnain nawoc"

"KybaHb-MacTepc"

"BarTepdnan nawc”

200 M BOMbHbIW CTUMb, MY)XYUHbI

1948 KponoTkuH
1951 Coun
1954 reneHmxuK
1961  PocTtos-Ha-[oHy
1962 Tyance
1959 ApmaBup
1962 Coun
1966 Kepub
1963 reneHmxuK
1972  PoctoB-Ha-[oHy
1968 KpacHogap
1975 Anmartbl (Anma-ATa)
1973 CeBacTono/sib
1980 CeBacTono/sib
12

"KatpaH"

"BatTtepdnan nawoc"

"aBpunbl4y MacTtepc"

"KybaHb-MacTepc”
"KybaHb-MacTepc"
"KarpaH"

"Ky6aHb-MacTtepc"

"BarTepdnan nawc”

"BpuraHtuHa"
"Ky6aHb-MacTtepc"

"PaxaT dutHec"

"TaBpuga Mactepc"

03:18.93
03:38.48

03:47.24

03:05.57
03:28.69
03:37.75

DNS

03:28.69 P4
02:49.29
DNS

02:48.45 P4

03:05.99
04:04.34 NT
03:19.27

02:22.96
02:23.74
DNS
DNS

PY

02:20.98
02:31.78

02:25.20
DNS

02:41.52
03:08.25 NT

02:14.89 P4

537
559
615
464
370
605

425
374

281

495

446

446

197

309

709
698

664
532

561

379

239

635



YemnuoHat KOra Poccun-2017

30-34
1 KyBap3uH UNropb 1987 KponoTtkuH 02:18.18 567
2 KopoTaes Amutpuia 1983 KaHeBckasd 02:29.14 451
KosnoBckuii ropb 1987 HeBWHHOMbICCK DNS O
25-29
1 KoiHoB AHaTtonuii 1991 TaraHpor "BpuraHTuHa" 02:06.11 PY 717
20-24
B/k 3axapoB AHApeli 1997 Craspornosb 02:33.58 0
400 m KOMMNJIEKCHOE N1aBaHue, XXeHLUHbI
65-69
1 YepHeesa /llogmuna 1952 Kepub "TaBpnga Mactepc" 09:35.52 PY 375
400 m KOMMNJIEKCHOE N1aBaHue, MY)XXUUHbI
70-74
1 3a60/10THBIN BasieHTuH 1947 LWaxThbl "KybaHb-Mactepc" 08:12.26 PY 519
65-69
1 OBuapeHko Cepreii 1951 KpacHopgap "KybaHb-MacTepc" 08:07.95 396
60-64
1 y6eHko AnekcaHap 1956 CrapollepbuHoBckan "Battepdnsaii natoc" 09:12.16 223
55-59
1 Komapos Bnagnmup 1961 Coun "KatpaH" 07:57.52 304
50-54
1 CpaboHunaHu, AnekcaHap 1966  PoctoB-Ha-[oHy "BarTtepdnan naoc” 05:51.07 635
45-49
1 byask Amutpuii 1971 HoBopoccuiick "KybaHb-MacTtepc" 06:29.83 421
Acrtadreta 4x100 M KOMOUHUPOBaAHHAA CMeLLUaHHas!
200-239
14KC 204 05:18.67 812
Kuctepes Oner 1964 JoHeuk 01:19.09
JlokoTeukwnit ViBaH 1969 JoHeLK
BeneHeesa EneHa 1958 MakeeBka
YesbluesioBa CeeTnaHa 1973 JoHeLk
"Kyb6aHb-MacTtepc" 209 DQ-RD 0
PouwenkuHa Hatanba 1967 KponoTtkuH 01:43.33
VictomunH AnekcaHap 1960 KpacHogap
Byask Amutpwii 1971 HoBopoccuiick
OcbknHa EkatepuHa 1961 CnaBsiHCK-Ha-Ky6aHu
3ar/ibiB Ha ycmaHoB/1eHuUe peKOpGOB
AcTtadeta 4x200 M BONbHbIA CTUJb, XXEHLLUHbI
160-199
B/K "Ky6aHb-MacTtepc" 170 11:19.96 P4 692
CotHukoBa EneHa 1968 KpacHogap 02:28.27 P4
Knenanosa EneHa 1980  PocToB-Ha-[JoHy
Llaraesa TarbsHa 1968 KpacHogap
CapkuncaH OkcaHa 1982 KpacHogap
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YemnuoHat KOra Poccun-2017

Actadeta 4x200 M BO/bHbIA CTU/Ib, MY)XXYUHbI

200-239

B/k "BartTepcnaii naroc”
AmocoB AMutpuii
CopokoB Butanuii
KoHppaToB Bopuc
CpaboHnaHu, AnekcaHap

B/K "Ky6aHb-MacTtepc"
Ky3akoB JaHun
BappaHbaHu, ApTyp
NeHunukunin Bnagmmup
Buxoel, Cepreii

50-54
B/k KopoTkoB Cepreii

25-29
B/K JInrnHosa Onbra

212
1966
1963
1961
1966

201
1968
1971
1962
1966

AXTbIPCKUiA

reneHXuK

reneHmXuK
PocToB-Ha-[loHy

KpacHogap
KpacHogap

DNS 0

09:42.56 P4 857
02:24.33

800 M BO/bHbI CTUNb, MY)XXYMHbI

1967

KpacHogap

"KybaHb-MacTtepc" 11:28.03 0

1500 M BOJIbHbI CTUJIb, XXEHLUUHbI

1989

PocToB-Ha-[loHy

"KybaHb-MacTtepc" 21:22.85 P4 528
200 M 02:41.06
400 m 05:32.61
800 m 11:19.09 PY

Kny6Hoe nepBeHCTBO

pe3ynbTaTtoB B 3a4eT: 10, Nyylnx oT CnopTCcMeHa: 2, pe3ysibTaToB OT CNOPTCMEHOB: 2

"Kyb6aHb-MacTtepc"
"TaBpnga MacTtepc"
"KatpaH"

AKC

"BpuraHtTnHa"
"Bonra-MacTtepc"
"Bartepdnaii nnroc"
"Nkc-MacTtepc"
"MaBpunbiy Mactepc”
"Tpoiika"

"PaxaTt ®PutHec"

ol
PEREoo~v~ourwnpek

FnaBHbIV CyabA cCOpeBHOBaHUM
cyoObs1 pecrny6/1ukaHcKkol Kameaopuu

NaBHbIli cekpeTapb COpeBHOBaHMIA

CcyObsi nepsol kKamezopuu

MonHomouHbIV NnpepcTaButenb Mpesvguyma M

cyObs pecny6iukaHcKoli kKameaopuu
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8374
8339
7287
7104
6830
6734
6581
"KybaHb-MacTepc" 3686
1417
1126
785

TapaHeHko B.TI.
/2. KpacHooap/

HAkosnes H.HO.
/2. KponomkuH/

BappaaHbsaHy A.D.
/2. KpacHooap/
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